PARANÁ FALA FRANCÊS

EDITAL Nº 08/2020

RESULTADO TERCEIRA  CHAMADA

ALUNOS SELECIONADOS PARANÁ FALA FRANCÊS

Oferta 1º Semestre de 2020 – modalidade a distância

A equipe do Programa Paraná Fala Idiomas/Paraná Fala Francês da Universidade

Estadual do Centro-Oeste - UNICENTRO, torna pública a seleção dos candidatos para compor as

turmas do curso de francês do referido programa.

1. DO RESULTADO DAS MATRÍCULAS

As listagens contemplam os inscritos no sistema de Gestão de Eventos da Universidade Estadual

do Centro-Oeste, de 15/04 a 25/04/2020, de acordo com a confirmação de vínculo com a

UNICENTRO, seguindo-se a ordem de inscrição na plataforma, e de acordo com a disponibilidade

de vagas para compor as turmas.

2. DOS CONVOCADOS

Segue lista dos convocados em terceira chamada por ordem de inscrição:

1. ANA LAURA BECKER ZIERHUT

2. ANA PAULA LOPES GUERREIRO

3. PAULA VICTORIA RIBEIRO ZOTTA

4. LUCAS VERA GUARNERI

5. ÉRICA DIAS GOMES

6. MICHELLE DE FÁTIMA DA SILVA MARIANO

7. YOHANA GRAZIELY DE OLIVEIRA BUCZEK

8. DAIANA RODRIGUES

9. AMANDA BEATRIZ EGLES

10. GIOVANNA SCHWAB DOS SANTOS

11. VICTOR DA SILVA NASCIMENTO

12. ANA PAULA JANKOWSKI

13. LEILA MARIA TEIXEIRA

14. GABRIELA DE CÁSSIA JAVORSKI

15. CRISTIAN PEDROSO

16. ANDRESSA GALLI

17. ALINE CÂNDIDO MAIA

18. EMANUELE GUSTANI BUSS

19. BRUNA LAROCA

20. DANILO SANDE SANTOS

2.1- O aluno que não comparecer na video-aula do dia 18 de maio de 2020 terá sua matrícula

cancelada e sua vaga ocupada pelos candidatos em lista de espera.

3. DO INÍCIO E LOCAL DAS AULAS

As aulas para os convocados em terceira chamada terão início no dia 11 de maio de 2020

na plataforma virtual.

4- DO MATERIAL

Os alunos serão comunicados sobre o material a ser utilizado em sala de aula.

Os casos omissos serão analisados pela Coordenação Institucional do Programa Paraná Fala

Francês – UNICENTRO.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 12 de maio de 2020

Profª Drª Denise Gabriel Witzel

Coordenadora Institucional e Pedagógica do PFF/UNICENTRO